
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawiezmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 98.708.729,28zł., z tego bieżące w wysokości 
87.830.551,28zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 98.731.753,28zł., z tego bieżące w wysokości 87.853.575,28zł. i majątkowe w wysokości 
10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 104.926.619,04zł., z tego bieżące w wysokości 
86.376.658,04zł. i majątkowe w wysokości 18.549.961,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 104.949.643,04zł., z tego bieżące w wysokości 86.399.682,04zł. i majątkowe w wysokości 
18.549.961,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 64,00

0,00 0,00

75495 0,00 64,00

0,00 0,00

0,00 64,00

758 0,00 21 302,00

0,00 0,00

75814 0,00 21 302,00

0,00 0,00

0,00 21 302,00

855 0,00 1 658,00

0,00 0,00

85595 0,00 1 658,00

0,00 0,00

3

2100

2100

6 625 596,00

21 302,00

0,00

21 302,00

0,00

8 211,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 25 672,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

30 736,00

0,00

25 736,00

0,00

25 736,00

33 984 021,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 672,00

33 962 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 623 938,00

0,00

Pozostała działalność 6 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 1



0,00 1 658,00

razem: 0,00 23 024,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 024,00

0,00 0,00

2100 8 211,00

87 853 575,28

503 235,36

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

98 708 729,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 481 413,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 553,00

bieżące 87 830 551,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 235,36

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

1 978 178,00

98 731 753,28

2 481 413,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 414 146,00 4 297 590,00 4 297 590,00 0,00 4 297 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116 556,00 5 116 556,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 414 146,00 4 297 590,00 4 297 590,00 0,00 4 297 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116 556,00 5 116 556,00 0,00

7 164 146,00 2 257 590,00 2 257 590,00 0,00 2 257 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 906 556,00 4 906 556,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 164 146,00 2 257 590,00 2 257 590,00 0,00 2 257 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 906 556,00 4 906 556,00 0,00

1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00

1 860 748,00 828 748,00 651 608,00 232 882,00 418 726,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 812,00 828 812,00 651 672,00 232 946,00 418 726,00 0,00 177 140,00 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00

25 672,00 25 672,00 32,00 32,00 0,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 736,00 25 736,00 96,00 96,00 0,00 0,00 25 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 274 045,44 39 944 045,44 36 621 300,00 28 404 200,00 8 217 100,00 1 774 000,00 1 048 700,00 500 045,44 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00

-963,41 -963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 265,41 22 265,41 21 302,00 21 295,00 7,00 0,00 0,00 963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 295 347,44 39 965 347,44 36 642 602,00 28 425 495,00 8 217 107,00 1 774 000,00 1 048 700,00 500 045,44 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00

33 071 538,84 22 850 538,84 21 655 998,00 19 143 180,00 2 512 818,00 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 221 000,00 10 221 000,00 0,00

-921,41 -921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 207,41 19 207,41 18 286,00 18 286,00 0,00 0,00 0,00 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 089 824,84 22 868 824,84 21 674 284,00 19 161 466,00 2 512 818,00 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 221 000,00 10 221 000,00 0,00

10 140,10 10 140,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 140,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

754

75495

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

4740

4850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4211

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 101 556,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 101 556,00 0,00

1 101 556,00 0,00

0,000,00

1 101 556,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 1



-921,41 -921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 218,69 9 218,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,94 163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921,41 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,35 1 085,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 286,00 18 286,00 18 286,00 18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 286,00 18 286,00 18 286,00 18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 294,00 5 628 294,00 4 374 294,00 2 614 500,00 1 759 794,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740 303,00 5 631 303,00 4 377 303,00 2 617 509,00 1 759 794,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009,00 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 778,00 1 551 778,00 1 550 278,00 483 300,00 1 066 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 785,00 1 551 785,00 1 550 285,00 483 300,00 1 066 985,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 497,60 623 497,60 186 993,00 83 700,00 103 293,00 0,00 0,00 436 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 497,60 623 497,60 186 993,00 83 700,00 103 293,00 0,00 0,00 436 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 729,89 37 729,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 729,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 687,89 37 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 687,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,52 1 954,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,52 1 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 349 445,00 7 349 445,00 1 318 566,00 1 037 219,00 281 347,00 327 600,00 5 703 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351 103,00 7 351 103,00 1 318 614,00 1 037 267,00 281 347,00 327 600,00 5 704 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 553,00 6 553,00 191,00 191,00 0,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 211,00 8 211,00 239,00 239,00 0,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 362,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

80113

4350

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4117

4717

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85595

3290

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4211

4701

4

Nazwa Plan

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4750

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 2



1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 750,00 8 602 750,00 8 601 750,00 335 400,00 8 266 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-60 540,00 -60 540,00 -60 540,00 0,00 -60 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 540,00 60 540,00 60 540,00 0,00 60 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 750,00 8 602 750,00 8 601 750,00 335 400,00 8 266 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

4 500 000,00 4 500 000,00 4 499 000,00 260 400,00 4 238 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 000,00 4 500 000,00 4 499 000,00 260 400,00 4 238 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 774,00 4 211 774,00 4 211 774,00 0,00 4 211 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 234,00 4 211 234,00 4 211 234,00 0,00 4 211 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 000,00 2 933 000,00 2 933 000,00 75 000,00 2 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 000,00 2 933 000,00 2 933 000,00 75 000,00 2 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 503,00 2 183 503,00 2 183 503,00 0,00 2 183 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 503,00 2 123 503,00 2 123 503,00 0,00 2 123 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

90095

4210

4300

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

4740

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

900

90002

4280

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 3



668 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 926 619,04 86 376 658,04 68 738 105,83 40 182 186,91 28 555 918,92 4 667 800,00 9 243 293,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

-71 503,41 -61 503,41 -60 540,00 0,00 -60 540,00 0,00 0,00 -963,41 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

94 527,41 84 527,41 81 954,00 21 407,00 60 547,00 0,00 1 610,00 963,41 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

104 949 643,04 86 399 682,04 68 759 519,83 40 203 593,91 28 555 925,92 4 667 800,00 9 244 903,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

0,00

2 810 261,00

0,00

0,00

2 810 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 116 556,00 0,00

01044 4 906 556,00 0,00

6050 1 405 000,00 0,00

0,00 10 000,00

1 355 000,00 - 10 000,00

18 433 261,00 0,00Razem

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Osiek nad Wisłą

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 116 556,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 906 556,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Osiek nad Wisłą 10 000,00

1 345 000,00

18 433 261,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 7 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych (stawka 40zl. za osobę dziennie) 
w wysokości 64zł., 

- wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi w kwocie 1.658zł., 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych – 21.302zł. 

2.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375D850-46C8-4D0C-964F-A95A7F765832. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



